Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Tangara da Serra

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 64/2021 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA VAGAS DOS CURSOS FIC -RESULTADO DE SELEÇÃO PARA VAGAS DOS CURSOS FIC -  EDITAL 016/2021 EDITAL 016/2021

            O Ins tuto Federal de Mato Grosso – Campus Avançado Tangará da Serra torna público o resultado
preliminar do Edital 016/2021 para os cursos FIC – Inglês Básico, Rotinas Administrativas e Espanhol Básico.

ORDEM DE APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃOORDEM DE APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

1. Curso de Inglês Básico – 40 horasCurso de Inglês Básico – 40 horas

  Inglês BásicoInglês Básico

  NomeNome DataData HorárioHorário ResultadoResultado

1 Ieda Vagna Sousa Albuquerque Bastos 03/08 20h18 Aprovada

2 Aline Azevedo Paiva da Silva 03/08 20h36 Aprovada

3 Nadiele Salermo Farais 04/08 12h30 Aprovada

4 Nathália Gaona Barbosa 04/08 13h39 Aprovada

5 Andrea Raylice dos Santos 04/08 14h03 Aprovada

6 Alice Pinto Schneider 04/08 14h50 Aprovada

7 Karla Viéthia Ramos 04/08 18h28 Aprovada

8 Camila Natany Borges Gama 04/08 21h Aprovada

9 Elisangela Rodrigues dos Santos 05/08 10h46 Aprovada

10 Lourival Pinto Ferreira 05/08 12h05 Aprovado

11 Vanderlúcia Silva da Silva 05/08 12h24 Aprovada

12 Isamara Souza da Costa 05/08 16h49 Aprovada

13 Carlos Eduardo da Silva Miranda 05/08 16h50 Aprovado

14 Vitória Grazielly dos Santos 05/08 16h57 Aprovada

15 Gabriel Kaique Pimenta Alves 05/08 20h43 Aprovada

16 Estefany Tawana Coelho De Sousa 06/08 14h19 Aprovada

17 Gabriela Lima Barros 09/08 11h29 Aprovada

18 Gabriel dos Santos Cristante 09/08 14h35 Aprovada

19 Yasmin Sobral Queiroz 09/08 15h42 Aprovada

20 Safyra Dos Santos Poll 10/08 13h52 Aprovada

21 Uyara Rodrigues 10/08 15h48 Aprovada

22 Ana Paula de Deus 10/08 15h50 Aprovada

23 Matheus Henrique Gonçalves Lubenow 10/08 16h16 Aprovado

24 Manuele Vitória Feitosa Santos 11/08 10h32 Aprovada

25 Anabelly Vitória dos Santos Lima 11/08 12h53 Aprovada

26 Renata Rebeca Rocha 11/08 14h33 Aprovada

27 João Augusto de Oliveira Rocha 11/08 15h14 Aprovado

28 Hudson Rosemberg Poceschi e Campos 11/08 21h26 Aprovado

29 Junior Pereira de Araújo 12/08 10h26 Aprovado

30 Sthefane Silva Salles 12/08 12h29 Aprovada

31 Eduardo Henrique de Oliveira Santos 12/08 20h47 Classificado

32 Joice Cristiane Wink 13/08 13h21 Classificada

33 Alan Borba De Oliveira 13/08 13h21 Classificado

34 Mariana da Silva Oliveira 15/08 16h41 Classificada

35 Nataly Samara da Silva 16/08 07h12 Classificada

36 Rafael de Matos Ferreira 16/08 13h40 Classificado

37 Hellen Christina Scussel Silva 16/08 18h39 Classificada

38 Renata Cristiane Araújo Scussel 16/08 18h57 Classificada

39 Wislaine Cristina Da Silva 16/08 20h32 Classificada

40 Fabricio Silva De Souza 16/08 20h53 Classificado

41 Ana Paula Ribeiro 16/08 21h17 Classificada

42 Antonio Santos de Oliveira Ribeiro* 13/08 08h25 Desclassificado

43 Raul Pires Silva * 13/08 12h56 Desclassificado

44 Mariana Bordon dos Santos * 16/08 16h46 Desclassificado

*Item 5.1 do*Item 5.1 do*Item 5.1 do Edital 016/2021*Item 5.1 do Edital 016/2021  Edital 016/2021 Edital 016/2021

2. Curso de Rotinas Administrativas – 60 horasCurso de Rotinas Administrativas – 60 horas

  Rotinas AdministrativasRotinas Administrativas

  NomeNome DataData HorárioHorário ResultadoResultado

1 Naieny Tozzo dos Reis 03/08 21h10 Aprovada

2 Gabriele da Silva Vieira Ranzolin 03/08 21h23 Aprovada

3 Karina Echeverria Porta 04/08 08h15 Aprovada

4 Fernanda Christina da Silva 04/08 13h18 Aprovada

5 Gabrielly Chiquezi Falcão 04/08 19h45 Aprovada

6 Allyne Zago Neves Nunes 05/08 06h23 Aprovada

7 Mara Andressa Kunst 05/08 08h00 Aprovada

8 Neyrisvan Leite Solis 05/08 09h09 Aprovado

9 Maria Justina de Arruda e Silva 05/08 10h12 Aprovada

10 Nayane Oliveira Martins 05/08 11h19 Aprovada

11 Mariane Fernandes Guedes 05/08 12h46 Aprovada

12 Creslaine Maciel Pego 05/08 12h55 Aprovada

13 Luana Cristina da Silva Alves 05/08 13h28 Aprovada

14 Suzana Rocha de Camargo 05/08 16h04 Aprovada

15 Nilce Babuena Arguelho 05/08 16h39 Aprovada

16 Fabiana da Costa Feitoza 05/08 16h57 Aprovada

17 Letícia Silva Ferreira 05/08 19h45 Aprovada

18 Milene de Lima Jacinto 06/08 18h39 Aprovada

19 Matheus Ribeiro Roqueti 09/08 12h48 Aprovado

20 Elis Raquel Dos Santos 09/08 15h01 Aprovada

21 Tamar Custódio da Silva 09/08 20h29 Aprovada

22 Lígia Nunes Liberal 10/08 17h30 Aprovada

23 Jorge Mateus Guimarães Pereira 10/08 19h04 Aprovado

24 Cleide Aparecida Batista 12/08 22h14 Aprovada

25 Solimar Ramos dos Santos Souza 15/08 00h49 Aprovada

26 Talita Louzeiro Lopes ** 05/08 19h23 Desclassificada

27 Angelica Bertholdi Gomes ** 13/08 19h04 Desclassificada

*       *       **Item 5.1 do Edital 016/2021**Item 5.1 do Edital 016/2021

3. Curso de Espanhol Básico – 40 horasCurso de Espanhol Básico – 40 horas

 Espanhol BásicoEspanhol Básico

 NomeNome DataData HorárioHorário ResultadoResultado

1 Matheus Divino da Silva Reis 03/08 19h43 Aprovado

2 Carolina Arcanjo Silva 04/08 09h53 Aprovada

3 Isabela Garcia Davila Couto 04/08 18h37 Aprovada

6 Beatriz Garcia Gonçalves 10/08 18h52 Aprovada

7 Luíza Almeida Nunes 15/08 21h12 Aprovada

8 Benedita Britzke Alves 16/08 18h19 Aprovada

9 Eluir Gallo Zagonel *** 04/08 19h02 Desclassificado

10 Mirela de Lima Jacinto *** 09/08 11h54 Desclassificado

11 Vitória Lauane Moreira dos Santos*** 16/08 13h53 Desclassificado

*         *         *Item 3.1 do Edital 016/2021*Item 3.1 do Edital 016/2021

Prof. Dr. Adilson Vagner de OliveiraProf. Dr. Adilson Vagner de Oliveira

Coordenador do Núcleo de Educação à Distância - NEaDCoordenador do Núcleo de Educação à Distância - NEaD

Portaria nº 26 de 27 de julho de 2021

ObservaçãoObservação: Para a realização das matrículas, deve-se verificar os itens 7.1, 7.2, 7,3 do Edital 016/2021. Em caso
de dúvidas, favor entrar em contato com a servidora Paula Dias Guimarães pelo telefone: 65 99920-7800: 65 99920-7800 ou pelo
e-mail: paula.guimaraes@tga.ifmt.edu.brpaula.guimaraes@tga.ifmt.edu.br

O Edital encontra-se disponível no endereço:

http://tga.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/publicacao-edital-fic/

mailto:paula.guimaraes@tga.ifmt.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilson Vagner de OliveiraAdilson Vagner de Oliveira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/08/2021 15:17:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

226773
4264afae6f

Rua José de Oliveira (28), 980 N, Vila Horizonte, TANGARA DA SERRA / MT, CEP 78300-000
Telefone: (65) 3311-8500

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 64/2021 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: